Resposta ao Requerimento nº 1993/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações referentes à indicação nº 2.144/2022.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de novembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

we mm w+demoESSESZ

DV

,ds PREFEITURA DE

“C? VALINHOS
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 720/2022 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 11 de novembro de 2022.

DE: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento de Assuntos Institucionais/Secretaria de Governo
REF.: C.I. nº 1430/2022 — DAI/SG — Requerimento nº 1993/2022-Proc. Administrativo nº 25796/2022

Em atenção ao Requerimento, acima mencionado, de autoria da

nobre vereadora Mônica Morandi, com os seguintes pedidos de informações.

1, Houve por parte da secretaria competente, ações voltadas ao atendimento da

indicação nº 2.144/2022?Explane. (sic)

Sim;

2. Na negativa, por qual motivo? (sic)

Prejudicado

2. Há previsão para o atendimentoda solicitação acima citada? Justifique. (sic)

Está no cronograma este atendimento da sinalização Hom o novo contrato de sinalização em

aberto, e já para este local foram iniciadas/ algunas ações, inclusive repintura de faixa de

pedestres, apagamento de linhas conflitantes, e sérá em breve revitalizada toda avenida.

Limitados ao exposto, subscye

Secretário
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4G4U94A9RT0MAK0U
		2022-11-18T16:06:03-0300

		2022-11-18T16:06:03-0300